Costruzioni F.lli Pedrotti SAS ha offerto un ribasso del 13,130% 

Data di aggiudicazione: 09.09.2020 

Sistema aggiudicazione: massimo ribasso 

Aggiudicatario Ditta: Civettini Michele, via Giacomo Matteotti, 6/A Mori (TN)  

Affidamento: per il prezzo di netti Euro 86.746,06.- (ottantaseimilasettecentoquarantaseivirgolazerosei 

euro), in applicazione del ribasso effettuato del 18,000% (diciottopercento), sul prezzo a 
base di gara di Euro 104.746,06.- dei quali soggetti a ribasso Euro 100.000,00.- ed oneri 
per la sicurezza Euro 4.746,06.- (al netto oneri fiscali e comprensivi di aggiornamenti